
 

 

 

 

 

 

 

Seminārs - saruna 

„Mehatronisku sistēmu tehniķis - darba iespējas Valmieras reģiona uzņēmumos” 

 

12.04.2016. plkst.14:00 – 16:00 

 

Valmieras tehnikumā, Vadu iela 3, Valmiera 

 

Mērķis:  

Iepazīstināt izglītības iestāžu karjeras atbalsta speciālistus un jauniešus ar profesiju “Mehatronisku 

sistēmu tehniķis”, darba iespējām profesijā Valmieras reģiona uzņēmumos, kā arī ar Valmieras 

tehnikuma jauno, darba vidē balstīto mācību programmu no 01.09.2016. 

Semināru organizē: 

Valsts izglītības attīstības aģentūras Informācijas un karjeras atbalsta departaments (VIAA) sadarbībā 

ar Valmieras izglītības pārvaldi, Profesionālās izglītības kompetences centru Valmieras tehnikumu un 

Vācijas-Baltijas Tirdzniecības kameru (AHK). 

PROGRAMMA 

Daiga Udrase 

VIAA 

Kā iepazīt profesijas? 

14:00 – 14:10 

Andis Lejiņš 

MASOC valdes loceklis 

Ievadruna: 

Kas ir profesija “Mehatronisku sistēmu tehniķis” 

14:10 – 14:20 

Vasilijs Kasjaņenko 

PIKC Valmieras tehnikums 

Mācību programma “Mehatronisku sistēmu tehniķis” 

Valmieras tehnikumā 

14:20-14:30 

Nils Intenbergs 

PIKC Valmieras tehnikums 

Jaunā mehatronikas klase Valmieras tehnikumā. 

Uzņēmēja pieredze. 

14:30 – 14:40 

Sandijs Eimanis 

“Valmieras piens”, elektronikas tehniķis 

Ko dara mehatronisku sistēmu tehniķis mūsu uzņēmumā? 

14:40 – 14:50 

Mārcis Antons 

“Valmiermuižas alus” 

Ko dara mehatronisku sistēmu tehniķis mūsu uzņēmumā? 

14:50 – 15:00 

Sandis Eglītis 

“Valmieras stikla šķiedra”, mehatroniķis 

Ko dara mehatronisku sistēmu tehniķis mūsu uzņēmumā? 

15:00 – 15.10 

Diāna Krastiņa 

Vācijas-Baltijas tirdzniecības kameras 

VETnet projekta vadītāja 

Darba vidē balstītas mācības: jaunas iespējas jauniešiem 

15:10 – 15:20 

Marks Koļesņikovs 

Vidzemes Augstskolas studiju 

programmas “Mehatronika” 

2. kursa students 

Mairita Zaķe  

Vidzemes Augstskolas inženierzinātņu 

studiju virziena direktore. 

Ko studē Mehatronikā Vidzemes Augstskolā? 

15:20 – 15:40 

Diskusija, atbildes uz jautājumiem 15:40 – 16.00 

 


